IMPROCEDENTES OS PEDIDOS INICIAIS, PARA HOMOLOGAR A RENÚNCIA DO MUNICÍPIO DE
CAMBUQUIRA, PARA HOMOLOGAR A DESISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PERDÕES E PARA
INVERTER O ÔNUS DA SUCUMBÊNCIA, FICANDO CADA UM DOS MUNICÍPIOS AUTORES,
INCLUSIVE OS DE CAMBUQUIRA E PERDÕES (ART. 26, CPC/1973), CONDENADOS AO
PAGAMENTO DE R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) PARA A ANEEL E AO
PAGAMENTO DE R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) PARA A CEMIG, A TÍTULO DE
HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS, NOS TERMOS DO VOTO DO RELATOR.

PREFERÊNCIA: ADELIA PROCOPIO CAMILO POR AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA
ELÉTRICA - ANEEL

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 6002650-35.2025.4.06.0000/MG (MESA: 25)

AGRAVANTE: